
Ihr Wein aus Berlin Kagelwit, 3 Jahrgänge Gutschein Drei „farbige“ Wässer 

    

Nr. 1 | 00734 Nr. 2 | 00735 Nr. 4 | 00500 3 | 00441 

Deutsch und Kosher 3Top Kiddush Weine Wässer der Nachbarn 2 kleine Israelis 

    

Nr. 5 | 00515 Nr. 6 | 00525 Nr. 10 | 00445 Nr. 8 | 00525 

   Marokko, Tunesien, Libanon 

Wein und Wässer. Sie wählen hier Ihre Lieblingssorte aus unserem  

Shop. Wir senden sie an Ihre Freunde. (Raba' auf den Wein ab 12 

Präsente einer  Sorte.  Fragen bi'e an mail@weinlehmann.com oder 

06152 710999 mit Anru.eantworter. 

Bankverbindung Inland: Volksbank Südhessen/Darmstadt, BLZ: 508 900 00,  Konto: 11 4994 06  

Bankverbindung Ausland: Volksbank Südhessen/Darmstadt, IBAN: DE89 5089 0000 0011 4994 

06 BIC: GENODEF1VBD 

PRÄSENTE zum Fest 

HEUTE ist  

Masada 

die Nr. 1 

in Israel. 

Auch eine 

Geschenkidee! 

Lehmann & Co. Weinkontor. Büro: Thomas-Mann-Straße 1, D-64562 Nauheim, PosBach: 1209, D-64562 Nauheim; 

Telefon: 06152 710999;  Fax: 06152 64293; Lager: Carl-von-Linde-Straße 2, 55129 Mainz;mail@weinlehmann.com; 

www.weinlehmann.com 

Nr 7.  | 00525 / Im Shop 

Nr 9.  | 00505 



Nr.  1 00734 3 Flaschen Kagelwit, Jg 2007/08/09, Großer Berliner Roter, im Ge-

schenkkarton 

   29,00 € 

Nr.  2 00735 3 Flaschen Kagelwit, Jg 2008/09/10, Großer Berliner Roter, im Ge-

schenkkarton 

   31,00 € 

Nr.  3 00441 3 "farbige" Wässer, hier z.B. aus England, Wales und Spanien  

  

   22,00 € 

Nr.  4 00500 Gutschein über (Ihre Wahl mit Unterschri8)   

Nr.  5 00515 Deutsch und koscher 3 Sorten Wein à je 2 Flaschen Nagila Secca Rosé, 

Nagila Havdala und Havdala 375 ml 

   65,00 € 

Nr.  6 00525 3 der berühmtesten Kidush/Dessert- weine Keddem, Manischewitz,     29,50 € 

Nr.  7 31012 1 Flasche Masada, heute die Nr. 1 in Israel. im Geschenkkarton, ein 

Präsent vom Feinsten, Details siehe Shop 

   110,00 € 

Nr.  8 00529 Zwei "kleine Israeli", Segal Ragil, rot und weiß und trocken     23,00 € 

Nr.  9 00505 3 Weine süd-östliches Mi'elmeer: Magon Tunesien, Meknes Marokko, 

Cave Kourum Kefraya Bekaa Libanon (alles rot) 

    34,00 € 

Nr. 10 00445 3 Fl. Frankreich´s beste Wässer (Alpen, Bordeaux und der 

Chateldon) 

19,99 € 

Präsente für Weihnachten 2015 und die Feste 2016 

Planen Sie rechtzeiRg! Die Feiertage kommen immer so überraschend! Außenkartonage, zuzüglich 

Frachtkosten (siehe www.weinLehmann.com/shop), Bruchversicherung (teilweise mit Zusatzkosten)

stellen wir. Sie wählen Nachstehendes - oder komponieren eigenständig, oder mit unseren Tipps: 

Alle Flaschen im dekoraRven Geschenkkarton, Schutzkarton, Grußkarte und Bruchversicherung, 

sonst € 7,50. 

Bankverbindung Inland: Volksbank Südhessen/Darmstadt, BLZ: 508 900 00,  Konto: 11 4994 06  

Bankverbindung Ausland: Volksbank Südhessen/Darmstadt, IBAN: DE89 5089 0000 0011 4994 

06 BIC: GENODEF1VBD 

Lehmann & Co. Weinkontor. Büro: Thomas-Mann-Straße 1, D-64562 Nauheim, PosBach: 1209, D-64562 Nauheim; 

Telefon: 06152 710999;  Fax: 06152 64293; Lager: Carl-von-Linde-Straße 2, 55129 Mainz;mail@weinlehmann.com; 

www.weinlehmann.com 



Bestellformular              FAX: 06152 64293 

Präsente für Weihnachten 2015 und die Feste 2016 

Wolfgang Lehmann & Partner. 

mail@weinlehmann.com | www.weinlehmann.com 

Fax: 06152 64293 

Name/Vorname:  ___________________________________________________________________ 

Straße:   ___________________________________________________________________ 

PLZ:     ________ Ort: ______________________________________________________ 

Telefon:   ___________________________________________________________________ 

eMail:    ___________________________________________________________________ 

Lfde Nr:   Anzahl Einzelpreis * Summe Beschreibung  Art.-Nr. 

Nr. 1  _______    29,00 € ___________ € 3 Flaschen Kagelwit, Jg 2007/08/09  00734 

Nr. 2 _______    31,00 € ___________ € 3 Flaschen Kagelwit, Jg 2008/09/10  00735 

Nr. 3 _______    22,50 € ___________ € 3 "farbige" Wässer  00441 

Nr. 4 _______     ___________ € Gutschein  00500 

Nr. 5 _______     65,00 € ___________ € Deutsch und koscher 3 Sorten Wein   00515 

Nr. 6 _______     29,50 € ___________ € 3 der berühmtesten Kidush/Dessert-  00525 

Nr. 7 _______     110,00 € ___________ € 1 Flasche Masada im Geschenkkarton  31012 

Nr. 8 _______     23,00 € ___________ € Zwei "kleine Israeli"  00529 

Nr. 9 _______     34,00 € ___________ € 3 Weine südliches Mi'elmeer:  00505 

Nr. 10 _______ 19,99 € ___________ € 3x Frankfreich`s beste Wässer  00445 

         

                                               Gesamt:  ___________  € 

 

 

Datum: _______________________      UnterschriX: ___________________________________________ 

* Alle Produkte im Präsent- und  Schutzkarton, mit persönlicher Grußkarte, handling, Transportversicherung,  zuzüglich Fracht-

kosten (www.weinlehmann.com/shop). Ab 36 Flaschen im Originalkarton frachBrei. Wiederverkäufer erfragen bi'e KondiRo-

Bankverbindung Inland: Volksbank Südhessen/Darmstadt, BLZ: 508 900 00,  Konto: 11 4994 06  

Bankverbindung Ausland: Volksbank Südhessen/Darmstadt, IBAN: DE89 5089 0000 0011 4994 06 BIC: GENODEF1VBD 

Lehmann & Co. Weinkontor. Büro: Thomas-Mann-Straße 1, D-64562 Nauheim, PosBach: 1209, D-64562 Nauheim; Telefon: 06152 710999;  Fax: 06152 64293; 

Lager: Carl-von-Linde-Straße 2, 55129 Mainz;mail@weinlehmann.com; www.weinlehmann.com 


